UAB „Šiaulių vandenys“ ir UAB „Skauduva“ (toliau – Sutartis) vykdoma tinkamai, laikantis

Sutartyje numatytų įsipareigojimų. Vykdomos Sutarties vertė 400.000,00 Eur (keturi šimtai

tūkstančių Eurų 00 ct) (be PVM) 36 (trisdešimt šeši) mėnesių Sutarties galiojimo laikotarpiui. Iki

2023-12-28 įvykdytos Sutarties dalis sudaro 335.489,23 Eur (trys šimtai trisdešimt penki tūkstančiai

keturi šimtai aštuoniasdešimt devyni Eurai 23 ct) (be PVM).

Patvirtiname, kad „Vamzdžių, fasoninių dalių, remontinių movų, uždaromosios armatūros,

hidrantų ir kitų susijusių gaminių (II pirkimo dalis. Uždaromoji armatūra, hidrantai ir kiti susiję

gaminiai)“ pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 21-10-07/PS-158, sudaryta 2021-10-08 tarp UAB

„Šiaulių vandenys“ ir UAB „Skauduva“ (toliau – Sutartis) vykdoma tinkamai, laikantis Sutartyje

numatytų įsipareigojimų. Vykdomos Sutarties vertė 350.000,00 Eur (trys šimtai penkiasdešimt

tūkstančių Eurų 00 ct) (be PVM) 36 (trisdešimt šeši) mėnesių Sutarties galiojimo laikotarpiui. Iki

2023-12-28 įvykdytos Sutarties dalis sudaro 127.406,06 Eur (vienas šimtas dvidešimt septyni

tūkstančiai keturi šimtai šeši Eurai 06 ct) (be PVM).

Patvirtiname, kad „Apžiūros ir apskaitos šulinių, šulinių liukų, dangčių, lietaus grotelių ir kitų

susijusių gaminių pirkimo – pardavimo sutartis Nr. 21-09-21/PS-149, sudaryta 2021-09-22 tarp UAB

„Šiaulių vandenys“ ir UAB „Skauduva“ (toliau – Sutartis) vykdoma tinkamai, laikantis Sutartyje

numatytų įsipareigojimų. Vykdomos sutarties vertė 200.00,00 Eur. (du šimtai tūkstančių Eurų 00 ct.)

(be PVM) 36 (trisdešimt šeši) mėnesių Sutarties galiojimo laikotarpiui. Iki 2023-12-28 įvykdytos

Sutarties dalis sudaro 66.704,18 Eur (šešiasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai keturi Eurai 18 ct)

(be PVM).

L. e. p generalinis direktorius                                                                                Aurimas Rutkauskas

, tel. , el. paštas @siauliuvandenys.lt-

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

mailto:info@skauduva.lt